
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 
Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 
 

Decreto Presidenziale  n. 49/2020 

 

Oggetto: Premio appendice di regolazione Pol.Rc Professionale AIG Europe SA IFL0006723, con 

scadenza 23/11/2020. 

 

Il Presidente 
 

Vista la richiesta pervenuta al CONAF in data 04/11/2020 da parte di AON (prot.n. 2020/0162240) 

relativa al pagamento del premio di € 11.355,30 della polizza AIG Europe SA IFL0006723, periodo 

15/06/2020-14/10/2020 con scadenza 23/11/2020;  

 

Visto il carattere d’urgenza del pagamento dei premi in oggetto  

 

 

Tutta la documentazione citata è allegata al presente decreto  

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 
 

- Il pagamento del saldo del premio di € 11.355,30 della polizza AIG Europe SA IFL0006723, 

periodo 15/06/2020-14/10/2020 con scadenza 23/11/2020 che trova capienza sul capitolo di 

bilancio n. 110080009. 
 

 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato 

sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 
 

Roma, 18/11/2020  

 Il Presidente 

                                                                                                       Sabrina Diamanti , dottore forestale 

 


